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VĚC : OZNÁMENÍ TECHNICKÉ SPECIFIKACE ROZHRANÍ SPOLEČNOSTI 

 

Společnost CZECH - VOIP s.r.o. tímto oznamuje dle 73 odst. 7 a 8 zákona č.127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích technické specifikace rozhraní svých komunikačních sítí pro připojení 
přístrojů. 

 

DRUH POSKYTOVANÝCH 
SLUŽEB PODPOROVANÉ ROZHRANÍ KONEKTOR  

TECHNICKÁ 
CHARAKTERISTIKAR

OZHRANÍ 
SLUŽBY PŘÍSTUPU K SÍTI 

INTERNET 

10Base-T/100Base-TX/1000Base-T 
1000Base-LX 

Bezdrátové Wi-Fi 

RJ-45 
SC/APC 

n/a 

ISO 8802,IEEE 802.3u, IPv4 
ISO 8802, 802.3z 

IEEE 802.11 a,b,g,n; IPv4 

SLUŽBY PŘENOSU DAT 
10Base-T/100Base-TX/1000Base-T 

1000Base-LX 
Bezdrátové Wi-Fi 

RJ-45 
SC/APC 

n/a 

ISO 8802,IEEE 802.3u, IPv4 
ISO 8802, 802.3z 

IEEE 802.11 a,b,g,n; IPv4 

TELEFONNÍ SLUŽBY Účastnická přípojka VoIP RJ-45 
ISO 8802, IEEE 802.3 

(Ethernet), IPv4, 
signalizace SIP 

 

Výše uvedené je rovněž zveřejněno na webových stránkách společnosti CZECH – VOIP s.r.o. 

K Vyhlídce 948, 250 91 Zeleneč, IČ : 285 31 248, zastoupená jednatelkou Simonou Rídlovou 

http://www.czech-voip.cz/technicka-specifikace-rozhrani 

 

 

V Zelenči dne 26.01.2012 
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